

Super A Unit • Coimbatore Private Industrial Estate • Kuruchi • Coimbatore 641 021 • India • CIN : L25119TZ2006PLC013144, +91 (422) 432 1000 • info@in.elgirubber.com • www.elgirubber.com.

Ref: ERCL/SEC/2025/SEP/1 13th September, 2025

To Listing Department

National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai – 400 051

Dear Sirl Madam,

Subject: Submission of the newspaper publication relating to the information regarding opening of a Special Window for re-lodgement of transfer requests of physical shares and announcement of the 100 days campaign - 'Saksham Niveshak' for KYC and other related updations to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends to IEPF

Symbol: ELGIRUBCO

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on 13th September, 2025 in Business Standard (English Newspaper) and Malai Murasu (Tamil) regarding (a) the opening of a Special Window for a period of 6 months from July 07, 2025 till January 06, 2026 ("special window period") for re-lodgement of transfer requests of physical shares; (b) regarding the launch of 100 days campaign - 'Saksham Niveshak' from 28th July, 2025 to 6th November, 2025 for KYC and other related updations to prevent transfer of unpaid/unclaimed dividends and shares to Investor Education and Protection Fund Authority pursuant to the Letter dated 16th July, 2025 issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs (MCA) and (c) general information regarding KYC updation.

The newspaper advertisement copies are also available on the Company's website at www.elgirubber.com.

Kindly take the above on record.

Thanking you, Yours faithfully,

For Elgi Rubber Company Limited

FAIZUR REHMAN Digitally signed by FAIZUR REHMAN ALLAUDEEN
ALLAUDEEN
Date: 2025.09.13 16:35:29 +05'30'

Faizur Rehman Allaudeen Company Secretary & Compliance Officer M. No. A70055

Encl: As above

SATURDAY, 13 SEPTEMBER 2025 Business Standard



ELGI RUBBER COMPANY LIMITED

CIN: L25119TZ2006PLC013144 Regd. Off: Super A Unit, Coimbatore Private Industrial Estate, Kuruchi, Coimbatore- 641021, Tamil Nadu, +91(422)4321000; info@elgirubber.com; www.elgirubber.com

INFORMATION REGARDING OPENING OF A SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular No. SEBI/ HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, a special window has been opened only for re-lodgement of share transfer deeds, which were lodged prior to deadline of April 01, 2019 and rejected / returned / not attended to due to deficiency in the documents / process or otherwise, for a period of 6 months from July 07, 2025 till January 06, 2026 ("special window period"). The shares that are re-lodged for transfer during this period shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests. Shareholders who missed the earlier deadline, may now avail this opportunity by submitting such re-lodgement request along with the requisite documents to MUFG Intime India Pvt Ltd (formerly "Link Intime India Private Limited"), the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company within the above stipulated time, whose details are as follows: Postal Address: Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641 028, Tamil Nadu, India Contact: 0422 231 4792. 2539835, 2539836 Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com.

100 DAYS CAMPAIGN - 'SAKSHAM NIVESHAK' FOR KYC AND OTHER RELATED UPDATIONS TO PREVENT TRANSFER OF UNPAID/ **UNCLAIMED DIVIDENDS TO IEPF**

Pursuant to the Letter dated 16th July, 2025 issued by the Investor Education and Protection Fund Authority, Ministry of Corporate Affairs (MCA) and in line with the objectives of the Niveshak Shivir organized by the said Authority, the Company has launched a 100 Days campaign "Saksham Niveshak" for a period from 28th July, 2025 to 6th November, 2025. During this campaign, all the shareholders, who have not claimed their interim dividend for the financial year 2019-20 or who have not updated their KYC / bank mandate / contact information or having any issues related to unclaimed dividends and shares, may write to the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited (formerly "Link Intime India Private Limited"), "Surya, 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore - 641 028, Tamil Nadu, India, Tel: 0422 2314792, 2539835, 2539836, Email: coimbatore@in.mpms.mufg.com.

All the shareholders are requested to note that the campaign "Saksham Niveshak" has been launched specifically to reach out to the shareholders to update their KYC, bank mandates, nominee and contact information. The Shareholders are also requested to claim their interim dividend, which remains unclaimed for the financial year 2019-20, in order to prevent their dividend and shares from being transferred to Investor Education and Protection Fund Authority. The shareholders, who hold shares in demat form, are requested to approach their respective Depository Participants for updating their KYC requirements. The details of the above campaign and the details of unclaimed dividend are also made available on the Company's website www.elgirubber.com.

UPDATE KYC AND CONVERT PHYSICAL SHARES INTO DEMAT MODE: The shareholders who are holding shares in physical form are requested to update their KYC. Bank account details and contact information and are also requested to convert their physical shares into dematerialized form.

By order of the Board For Elgi Rubber Company Limited Faizur Rehman Allaudeen Company Secretary M.No.A70055

Date: 12-09-2025 Place: Coimbatore

ELGH

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L25119TZ2006PLC013144

பதிவு அலுவலகம்: சூப்பர் ஏ யூனிட், கோயம்புத்தூர் தனியார் தொழிற்பேட்டை, குறிச்சி, கோயம்புத்தூர் — 841021, தமிழ்நாடு

Tel: 0422-432 1000 | E-Mail: info@in.elgirubber.com | Web: www.elgirubber.com

காகித வடிவிலான பங்குகளின் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கான சிறப்பு சாளரம் திறப்பு தொடர்பான தகவல்

ஜூலை 02, 2025 தேதியிட்ட செக்யூரிட்டீஸ் அன்ட் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆப் இந்தியா ("SEB") சுற்றறிக்கை என். SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97ன் படி, ஏப்ரல் 01, 2019 இறுதி தேதிக்கு முன்னர் தாக்கல் செய்யப்பட்ட ஆவணங்கள் / செயல்முறையில் குறையாடு அல்லது வேறு காரணங்களால் நிராகரிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / கவனிக்கப்படாத பங்கு பரிமாற்ற பத்திரங்களை மீண்டும் வைப்பதற்காக ஜூலை 07, 2025 முதல் ஜனவரி 06, 2026 வரை ("சிறப்பு சாளர காலம்") 6 மாத காலத்திற்கு ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டுள்ளது. இத்தக் காலகட்டத்தில் பரிவாற்றத்திற்காக மீண்டும் பதிவு செய்யப்படும் பங்குகள் டீமேட் முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும். அத்தகைய பரிமாற்ற மற்றும் டீமேட் கோரிக்கைகளுக்கு உரிய செயல்முறை பின்பற்றப்படும். முத்தைய காலக்கெடுவைத் தவறவிட்ட பங்குதாரர்கள், தற்போது இந்த வாய்ப்பைப் பயன்படுத்திக் கொள்ளலாம். தேவையான ஆவணங்களுடன், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) எம்யுஎப்ஜி இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் (முன்னர் "லிங்க் இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்")க்கு, மேற்கூறிய குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள், கோரிக்கையைச் சமர்ப்பிப்பகள் மூலம் இந்த வாய்ப்பைப் பெறலாம். அதன் விவரங்கள் பின்வருமாறு: அஞ்சல் முகவரி: சூர்யா, 35, மேஃப்ளவர் அலென்யூ, செந்தில் நகர் பின்புறம், சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் 841 028, தமிழ்நாடு, இந்தியா, தொடர்பு என்ர: 0422 2314792, 2539835, 2539835 மின்னஞ்சல் முகவரி: coimbatore@in.mpms.mufg.com.

100 நாள் பிரச்சாரம் – 'சாஷம் நிவேஷக்' கேஒய்சி மற்றும் பிற தொடர்புடைய புதுப்பிப்புகள் மூலம் உரிமை கோரப்படாத / செலுத்தப்படாத ஈவுத் தொகையை IEPF – க்கு மாற்றுவதை தடுப்பதற்கான தகவல்

முதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம், கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (MCA) வெளியிட்ட ஐூலை 16, 2025 தேதியிட்ட கடிதத்தின்படி, அந்த ஆணையத்தால் ஏற்பாடு செய்யப்பட்ட முதலிட்டாளர் உதவி முகாம் நோக்கங்களுக்கு இணங்க, நிறுவனம் ஐூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 8, 2025 வரை 100 நாட்கள் பிரச்சாரமான "சாக்ஷம் நிவேஷக்" ஐத் தொடங்கியுள்ளது. இந்த பிரச்சாரத்தின் போது, 2019–20 நிதியாண்டிற்கான இடைக்கால ஈவுத்தொகையை கோராத அல்லது தங்கள் KYC / வங்கி ஆணை / தொடர்புத் தகவலைப் புதுப்பிக்காத அல்லது கோரப்படாத ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் தொடர்பான ஏதேனும் பிரச்சினைகள் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களும், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (RTA). அதாவது எம்யுவட்டி இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லியிடெட் (முன்னர் "லிங்க இன்டைம் இந்தியா பிரைவேட் லியிடெட்"), குர்யா, 38, மேஃப்ளவர் அவென்யு, செந்தில் நகர் பின்புறம், சவுரிபாளையம் சாலை, கோயம்புத்தூர் 641 028, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொடர்பு என்: 0422 2314792, 2539836, 2539836 மின்னஞ்சல் முகவரி: coimbetore@in.mpms.mufg.com-க்கு கழுத்துப்பூர்வமாக தெரிவிக்கலாம்.

"சாக்ஷம் நிவேஷக்" என்ற பிரச்சாரம் பங்குதார்களிடம் அவர்களின் KYC, வங்கி ஆணைகள், நாமினி மற்றும் தொடர்புத் தகவல்களைப் புதுப்பிக்க குறிப்பாகத் தொடங்கப்பட்டுள்ளது என்பதை அணைத்து பங்குதார்களும் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். பங்குதாரர்கள் தங்கள் ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்குகள் முதலிட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மற்றப்படுவதைத் தடுக்க, 2019–20 நிதியாண்டில் கோரப்படாத இடைக்கால ஈவுத்தொகையைப் பெறுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். டீமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதார்கள், தங்கள் KYC தேவைகளைப் புதுப்பிக்க அந்தந்த வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களை அணுகுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேற்கண்ட பிரச்சாரத்தின் விவரங்கள் மற்றும் கோரப்படாத ஈவுத்தொகையின் விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் www.eigirubber.com—ல் உள்ளன.

KYC- ஐ புதுப்பிப்பு மற்றும் காகித வடிவிலான பங்குகளை டிமேட் பயன்முறைக்கு மாற்றுதல்: காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYC, வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் தொடர்புத் தகவலைப் புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள், மேலும் அவர்களின் காகித வடிவிலான பங்குகளை டிமேட்டீரியனல்ஸ் செய்யப்பட்ட வடிவத்திற்கு மாற்றவும் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

குழு உத்தரவுப்படி எல்ஜி ரப்பர் கம்பெளி லிமிடெட்டிற்காக ஒப்பம்/– பைசூர் ரஹ்மான் அலாவுதீன் திறுவனச் செயலாளர்

உறுப்பினர் எண்.A70055

இடம் : கோயம்புத்தூர் தேதி : 12.09,2025